УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЯХ,

НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ

1. Установить, что действие пункта 2.1.17 Государственной программы

приватизации государственных и муниципальных предприятий в

Российской Федерации, утвержденной Указом Президента Российской

Федерации от 24 декабря 1993 г. N 2284 "О Государственной программе

приватизации государственных и муниципальных предприятий в

Российской Федерации", не распространяется на федеральные

государственные унитарные предприятия по перечню согласно

приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

8 сентября 2021 года

N 515

Приложение

к Указу Президента

Российской Федерации

от 8 сентября 2021 г. N 515

ПЕРЕЧЕНЬ

ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ,

НА КОТОРЫЕ НЕ РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ ДЕЙСТВИЕ ПУНКТА 2.1.17

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ПРИВАТИЗАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ

И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Федеральное государственное унитарное предприятие

"Архангельское" Федеральной службы исполнения наказаний (г. Санкт-

Петербург, пос. Металлострой).

2. Федеральное государственное унитарное предприятие

"Владимирское" Федеральной службы исполнения наказаний" (г.

Владимир).

3. Федеральное государственное унитарное предприятие "Главное

промышленно-строительное управление" Федеральной службы

исполнения наказаний (г. Красноярск).

4. Федеральное государственное унитарное предприятие "Главное

строительное управление Федеральной службы исполнения наказаний"

(с. Каменка Чегемского района Кабардино-Балкарской Республики).

5. Федеральное государственное унитарное предприятие "Калужское"

Федеральной службы исполнения наказаний (г. Калуга).

6. Федеральное государственное унитарное предприятие

"Производственно-промышленный дом" Федеральной службы

исполнения наказаний (г. Москва).

7. Федеральное государственное унитарное предприятие "Промсервис"

Федеральной службы исполнения наказаний (г. Москва).

8. Федеральное государственное унитарное сельскохозяйственное

предприятие "Ростовское" Федеральной службы исполнения наказаний

(пос. Садковский Веселовского района Ростовской области).

9. Федеральное государственное унитарное предприятие "Управление

строительства N 3 Федеральной службы исполнения наказаний" (г.

Уфа).

10. Федеральное государственное унитарное предприятие "Центр

информационно-технического обеспечения и связи Федеральной

службы исполнения наказаний" (г. Воронеж).

11. Федеральное государственное унитарное предприятие

"Черноземье" Федеральной службы исполнения наказаний (г.

Воронеж).